Segon.- ADJUDICAR el contracte de servei d’impressió 10.000 unitats del 
mapa desplegable de la Ruta del Vi D.O. Empordà, ed. 11/2025 a través de 
contracte derivat de l’SDA 2023/3676, a l'empresa LA TRAMA DIGITAL PRINT, 
SL, amb NIF B95866828, per un import total de 1.660,00 € (mil sis-cents seixanta 
euros), amb la repercussió de la quantitat de 348,60 €(tres-cents quaranta-vuit 
euros amb seixanta cèntims) en concepte d’IVA, totalitzant l’import de 2.008,60€ 
(dos mil vuit euros amb  seixanta cèntims).

Tercer.- AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa derivada del contracte per un 
import total de 2.008,60 €, Iva inclòs, d’acord amb el següent detall: